
令和４年５月吉日  

 

保護者 各位 

 

岡崎市立常磐東小学校 

校 長  近藤 善紀 

 

芸術鑑賞会のご案内 
 

 向暑の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃

は学区ならびに学校の発展のためにご尽力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、劇団たんぽぽの皆さんによる芸術鑑賞会「おはなしレストラン」を、下記のとおり開催

いたします。人数制限はいたしませんので、多数の皆様にご参加いただけますようご案内申し上

げます。 

 

 

記 

 

１ 日 時  令和４年６月１０日（金）１０：３５～１１：３５ 

                     

２ 場 所  常磐東小学校 体育館 

 

３ 日 程  ８：４０ ～ ９：２５ ワークショップ１（演技について） 

 

９：３０ ～１０：１５ ワークショップ２（歌唱について） 

   

１０：３５ ～１１：３５ 公演「おはなしレストラン」 

  

             ※保護者の皆さんの参観は公演のみとなります。 

 

１１：３５ ～１１：５０ 質問コーナー等 

 

  

４ その他 ・新型コロナウイルス感染予防の観点から、マスクの着用をお願いします。また、

館内は常時換気を行いますので、ご了承下さい。 

      

      ・座席は、児童席後方の保護者席をお使いください。 

 

      ・お車で来校される場合は、東門からお入りください。運動場を駐車場として開放 

します。 

 

 

（連絡先：常磐東小学校 教頭 伊奈良晃 電話４６－２１０８） 


